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Fona İlişkin Bilgiler

Fonun Yatırım Stratejisi

Bakanlık düzenlemeleri uyarınca, sisteme giriş aşamasında herhangi bir fon tercihinde bulunmayan katılımcıların birikimlerinin 
yatırıma yönlendirildiği fondur.Fon portföyünün asgari yüzde altmışı, Bakanlıkça ihraç edilen Türk Lirası cinsinden borçlanma 
araçlarında, gelir ortaklığı senetlerinde veya kira sertifikalarında, azami yüzde otuzu; Türk Lirası cinsinden Borsada işlem 
görmesi kaydıyla bankalar veya yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç 
edilen borçlanma araçlarında, Türk Lirası cinsinden Borsada işlem görmesi kaydıyla fon kullanıcısı bankalar olan veya kendisi 
veya fon kullanıcısı yatırım yapılabilir seviyede derecelendirme notuna sahip olan kira sertifikalarında, ipotek ve varlık teminatlı 
menkul kıymetlerde, ipoteğe ve varlığa dayalı menkul kıymetlerde, vaad sözleşmelerinde, BİST Taahhütlü İşlemler Pazarı'nda 
gerçekleştirilen geri satma taahhüdü ile alım işlemlerinde; asgari yüzde onu ve azami yüzde otuzu BIST 100, BIST 
Sürdürülebilirlik Endeksi, BIST Kurumsal Yönetim Endeksi ve Borsa İstanbul A.Ş. tarafından hesaplanan katılım endekslerindeki 
ortaklık paylarında, azami yüzde yirmi beşi Türk Lirası cinsinden vadeli mevduatta, katılma hesabında, azami yüzde ikisi ters 
repoda ve Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi Organize Para Piyasası İşlemlerinde yatırıma yönlendirilir. Ayrıca izahnamenin 2.4. 
maddesinde yer verilen tablodaki varlıklara, belirtilen sınırlamalar dahilinde yatırım yapılabilir. Fon portföyünün tamamı 
Yönetmelik'te ve Rehber'de belirtilen portföy sınırlamalarına uygun şekilde yönetilir.

Fon Karşılaştırma Ölçütü

Karşılaştırma Ölçütü Karşılaştırma Ölçütünün Oranı (%) Ölçütün Belirlenmesine İlişk. Fon Kurulu Karar Tar. ve Say.

BIST-KYD DIBS 547 GUN 35 10/10/2020-5

BIST 100 GETIRI 10 10/10/2020-5

BIST-KYD 1 AYLIK MEVDUAT TL 5 10/10/2020-5

BIST-KYD DIBS TUM 45 10/10/2020-5

BIST-KYD OSBA SABIT 5 10/10/2020-5

Fonun Yatırım Stratejisi - Bant Aralıkları

Yatırım Yapılan Sermaye Piyasası Araçları
İlgili Yatırım 

Stratejisinin Bant 
Aralığı (%)

Açıklama

Mevduat/Katılma Hesapları (TL, Altın 
veya Döviz)

0-25

Takasbank Para Piyasası ve Yurtiçi 
Organize Para Piyasası İşlemleri

0-2

Ters Repo İşlemleri 0-2

BORÇLANMA ARAÇLARI-Yurtiçi Kamu 
Borçlanma Araçları (TL veya Döviz)
KİRA SERTİFİKALARI-Yurtiçi Kamu Kira 
Sertifikaları (TL veya Döviz)
Gelir Ortaklığı Senetleri

60-90

BORÇLANMA ARAÇLARI-Yurtiçi Özel 
Sektör Borçlanma Araçları (TL)

0-30
Türk Lirası cinsinden ve Borsada işlem görmesi kaydıyla; i. Bankalar veya yatırım yapılabilir seviyede 
derecelendirme notuna sahip olan diğer ihraççılar tarafından ihraç edilen borçlanma araçları

DİĞER 10-30
BIST 100, BIST Sürdürülebilirlik Endeksi, BIST Kurumsal Yönetim Endeksi ve Borsa İstanbul A.Ş. tarafından 
hesaplanan katılım endekslerindeki ortaklık payları

Vaad Sözleşmeleri 0-30
Vaad sözleşmeleri ve/veya BİST Taahhütlü İşlemler Pazarı'nda gerçekleştirilen Geri Satma Taahhüdü ile Alım 
işlemleri
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